
stardoll

o stardoll

Poziom trudności: Średni

1. jak nazywają się drogie ubrania

A - hot buys

B - nie wiem

C - poprostu ubrania

2. jak nazywa się gazeta stardollu

A - magazine

B -  stardoll magazine

C - fun club

D - nie pamiętam

3. jeśli chcesz awansować na superstar przez telefon na 11zł to ile bedzie trwało ss

A - 8 tygodni

B - 6 tygodni

C - 2 tygodnie

4. czy istnieją fryzury dla ss

A - tak

B - nie

5. czy na stardoll sa promocje

A - tak

B - nie
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stardoll
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. A

5. A
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